[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.11.2015  №  528
Об утверждении Плана проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации
Ленинского муниципального района на 2017 год
В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 22.10.2015 № 174-ОД «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных органам исполнительной власти или органам местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области организациях», постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2016 № 523 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области

администрация Ленинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района на 2017 год (прилагается).

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

И.о. главы администрации

Ленинского муниципального района

О.Ф. Шалаева
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Ленинского муниципального района

от 18.11.2016 № 528
План

проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района на 2017 год
Проверяющий орган: администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Наименование подведомственной организации, деятельность которой подлежит плановой проверке
	Адрес фактического местонахождения подведомственной организации
	Цель плановой проверки
	Основание проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная)
	дата начала и дата окончания проведения плановой проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Ленинский районный музей»
	404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. Ленина, 233
	соблюдение требований трудового законодательства
	постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2016 № 523 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области»
	документарная
	20.03.2017 - 07.04.2017
	15 рабочих дней

	2
	Муниципальное казенное учреждение Ленинского муниципального района «Моставтотранс»
	404620, Волгоградская область, г. Ленинск, ул. Ленина, 209
	соблюдение требований трудового законодательства
	постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2016 № 523 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области»
	документарная
	01.06.2017 - 22.06.2017
	15 рабочих дней

	3
	Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Ленинская детская школа искусств» Ленинского муниципального района  Волгоградской области
	404620, Волгоградская область,

г. Ленинск, ул. им. Уварова,17
	соблюдение требований трудового законодательства
	постановлением администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 14.11.2016 № 523 «Об утверждении Положения об осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в организациях, подведомственных администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области»
	документарная
	30.10.2017 - 20.11.2016
	15 рабочих дней